

Mischkarton Bio-Gebäck vegan, 3 kg, lose Ware (Artikel - Nr.: 59452)

Mandelplätzchen

Zutaten

Bio WEIZENMEHL, Bio WEIZENVOLLKORNMEHL, Bio Palmfett, (ungehärtet), Bio Reissirup, Bio Maissirup, Bio MANDELN (7,3%), Bio Agavendicksaft, Bio Kokosraspeln, Bio Maisstärke, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Backtriebmittel Ammoniumhydrogencarbonat, Bio Vanilleextrakt

Kann Spuren enthalten von: SESAM, SOJA

DE-ÖKO-001

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Bio-Gebäck vegan, 3 kg, lose Ware (Artikel - Nr.: 59452)

Sesamplätzchen

Zutaten

Bio WEIZENMEHL, Bio WEIZENVOLLKORNMEHL, Bio Palmfett, (ungehärtet), Bio SESAM (11,7%), Bio Reissirup, Bio Agavendicksaft, Bio WEIZENSIRUP, Bio Apfelsirup, Bio Kokosraspeln, Bio Maisstärke, Backtriebmittel Natriumbicarbonat, Backtriebmittel Ammoniumcarbonate, Meersalz

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE

DE-ÖKO-001

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE

Mischkarton Bio-Gebäck vegan, 3 kg, lose Ware (Artikel - Nr.: 59452)

Kokosplätzchen

Zutaten

Bio WEIZENMEHL, Bio WEIZENVOLLKORNMEHL, Bio Palmfett, (ungehärtet), Bio SESAM (11,7%), Bio Reissirup, Bio Agavendicksaft, Bio WEIZENSIRUP, Bio Apfelsirup, Bio Kokosraspeln, Bio Maisstärke, Backtriebmittel Natriumbicarbonat, Backtriebmittel Ammoniumcarbonate, Meersalz

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE

DE-ÖKO-001

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE

Mischkarton Bio-Gebäck vegan, 3 kg, lose Ware (Artikel - Nr.: 59452)

Spritzgebäck

Zutaten

Bio WEIZENMEHL, Bio WEIZENVOLLKORNMEHL, Bio Palmfett, (ungehärtet), Bio WEIZENSIRUP, Bio Maissirup, Bio Apfelsirup, Bio Kokosnuss, Bio Maisstärke, Bio Kartoffelstärke, Backtriebmittel Natriumbicarbonat, Backtriebmittel Ammoniumcarbonate, Bio Vanilleextrakt

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM, SCHALENFRÜCHTE
DE-ÖKO-001

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE